nam curiam destinatorum.
Item Bertrando de Drisic, cler. Trecorens. dioc.
Item Guillermo Copegorge, cler. Nanetens. dioc.
Item Johanni le Guichous, presb. Briocens. dioc.
Item Yvoni Magni, cler. Trecorens. dioc.
Item Johanni Lucdore, cler. Tornacensi, mag. in art. et stud, in jure can. intertio an. auditionis sue existent!.
Item Johanni Jolineti, presb. Autisiodorens. dioc. [de can. eccl. Nivernens.].

[a41

Fiat pro omnibus. G. — Et quod transeat sine alia lectione. — Fiat. G. — Et remit-
tatur examen ad partes. — Datum Avinione quinto id. Julii, anno decimo.

Reg. Vat. Supplic. dementis VII, an. 10 (n° 69), fol. 158.

1. Haec formula, in sequentibus a nobis omissa, ante fere quemlibet repetitur. — 2. Petri Amelii, de quo saepius.

1564. Petrus de Ailliaco in curia Rom. enarrat, qua ex causa et quomodo Universitas Paris, contra Johannem
de Montesono processerit, et quid dictus frater egerit.

1388, Maii-Julii, Avenione.

Prima veritas est, quod anno Domini M°CCG° octogesimo septimo, ante mensem Julii,
dictus fr. Johannes in scolis frat. Predicatorum Parisius publice dogmatisavit 14 proposi-
tiones falsas, erroneas et plurimum scandalosas; quarum quinque posuit in suis vespe-

riis, prout patuit ex certis cedulis per eum coiifessis; alias vero novem posuit in questione
de resumpta, sicut patuit ex quaterno suo propria manu scripto. Et ibidem multa tune
arroganter asseruit, afiirmans etiam quod ilia dicebat ex injuncto, nee sine magno consilio,

et quod si vellet, etiam silere non posset1.
2a est, quod celebrata postmodum congregacione solempni omnium magistrorum in

theologia Parisius, inter quos frater iste presens affuit, cum theologice facultatis decanus
cepissot quasdam ejus proposiciones, sibi fideliter per scolasticos (qui ex eisdem scanda-
lizati fuerant) scripto tenus exhibitas recitare, vix paucas expresserat, cum dictus frater,
qui nundum fuerat nominatus, sui impaciens nee bene sibi imperans, se ad responsionem
obtulit, dicens quod non oportebat eum silere; et quod iste conclusioiies ab eo processe-
rant, ipsasque usque ad mortem sustineret, iterum repetens, eas non sine magno consilio

posuisse.
3a est, quod ad visitandum predictum quaternum ejus propria manu scriptum, et ex

ordinacione dicte facultatis per eum exhibitum, deputati fuerunt sex magistri, tres religiosi
et tres seculares; qui, licet post longum examen essent in opinione Concordes, tameii suam
relacionem super hoc facere nolueruiit, nisi darentur iterum alii sex ex parte ejusdem
facultatis, qui iterum cum aliis dictum quaternum et quedam alia ejus scripta per ipsum
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postea confessata, diligentissime visitaverunt et diligenli visitacione omnia scruptati sunt.
4a est, quod, non obstante predictorum xij magistrorum concordia, ut totum securius